[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25 июня 2015 года

№ 68
г.Переславль-Залесский

В соответствии со статьёй 41 Устава города Переславля-Залесского,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Переславль-Залесской городской Думы от 27.03.2014 № 27 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы от 29.09.2011 № 112 «Об утверждении Положения о порядке исключения служебного жилого помещения из муниципального специализированного жилищного фонда города Переславля-Залесского» следующие изменения:

в пункте 1 решения слова «от 27.09.2011 № 112» заменить словами «от 29.09.2011 № 112».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

	Заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского

                               Т.Н. Емельянова
		Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

                                      С.В. Корниенко

О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы от 27.03.2014 № 27 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы от 29.09.2011 № 112 «Об утверждении Положения о порядке исключения служебного жилого помещения из муниципального специализированного жилищного фонда города Переславля-Залесского»